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Kompetenzclheck
multiplizieren / runden
rdumliches Vorstellungsvermégen

Fihre die Multiplikationen durch!
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682 - 937 1526 - 64

639 034 97 664 66 381 4 378 050

Wie viele Quader bendtigst du, um das Gebilde nachzubauen? Zdhle oder errechne
die Zahl und schreibe sie in das Kdastchen!

17

Du konsumierst mit deinen Freunden im Kaffeehaus Getrdnke, welche folgende
Preise haben. Wie viel musst du ungefdhr fiir alles bezahlen? Runde die einzelnen

Posten auf ganze Euro.

2,50
1,90
3,20
410
2,70
3,90
1,90 Es sind ungefdhr € 21,--
zu bezahlen.

Die Lésung und 1000e weitere Arbeitsbldatter zum gratis Download:
www.aduis.com. Schauen Sie rein.
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